
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
148.001,96 zł (sto czterdzieści osiem tysięcy jeden złoty 96/100); 

2) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
148.001,96 zł (sto czterdzieści osiem tysięcy jeden złoty 96/100); 

3) zmienia sie plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - Fundusz 
Sołecki na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

4) zmienia sie plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2660



Zmiany planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 085 457,38 11 706 357,38 11 265 957,38 8 438 673,00 2 827 284,38 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 379 100,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 401,96 50 401,96 50 401,96 0,00 50 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 135 859,34 11 756 759,34 11 316 359,34 8 438 673,00 2 877 686,34 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 379 100,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 452 043,88 9 100 943,88 9 082 943,88 6 788 250,00 2 294 693,88 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 351 100,00 351 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 401,96 50 401,96 50 401,96 0,00 50 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 502 445,84 9 151 345,84 9 133 345,84 6 788 250,00 2 345 095,84 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 351 100,00 351 100,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 401,96 50 401,96 50 401,96 0,00 50 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 501,96 179 501,96 179 501,96 0,00 179 501,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 507 667,51 1 507 667,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 578,78 1 060 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 078,80 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 395 588,71 1 395 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 499,98 1 060 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 447 578,78 447 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 078,80 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 499,98 335 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 447 578,78 447 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 078,80 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 499,98 335 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 055 910,63 38 104 910,63 35 028 973,73 28 736 048,77 6 292 924,96 2 475 677,00 393 283,27 206 976,63 0,00 0,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 107 410,63 38 156 410,63 35 080 473,73 28 736 048,77 6 344 424,96 2 475 677,00 393 283,27 206 976,63 0,00 0,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 975 448,90 21 044 448,90 20 546 371,00 17 634 571,00 2 911 800,00 0,00 291 101,27 206 976,63 0,00 0,00 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 026 948,90 21 095 948,90 20 597 871,00 17 634 571,00 2 963 300,00 0,00 291 101,27 206 976,63 0,00 0,00 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 100,00 272 100,00 272 100,00 0,00 272 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 710 654,98 11 710 654,98 7 396 014,57 4 181 771,96 3 214 242,61 0,00 4 314 640,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 423,16 -33 423,16 -33 423,16 -33 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 680 831,82 11 680 831,82 7 366 191,41 4 151 948,80 3 214 242,61 0,00 4 314 640,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 598 382,28 2 598 382,28 258 618,28 119 117,96 139 500,32 0,00 2 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 423,16 -33 423,16 -33 423,16 -33 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 568 559,12 2 568 559,12 228 795,12 89 294,80 139 500,32 0,00 2 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 845,00 -27 845,00 -27 845,00 -27 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 655,00 61 655,00 61 655,00 61 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 16 090,00 16 090,00 16 090,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 488,16 -4 488,16 -4 488,16 -4 488,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 601,84 11 601,84 11 601,84 11 601,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168,00 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 069,96 9 069,96 9 069,96 9 069,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 269,96 12 269,96 12 269,96 12 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 22 748 608,63 17 518 608,63 12 083 757,63 110 800,00 11 972 957,63 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 5 230 000,00 4 070 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 791 108,63 17 561 108,63 12 126 257,63 110 800,00 12 015 457,63 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 5 230 000,00 4 070 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 434 851,00 5 434 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 474 851,00 5 474 851,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 531 957,63 531 957,63 531 957,63 0,00 531 957,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 534 457,63 534 457,63 534 457,63 0,00 534 457,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 55 591,63 55 591,63 55 591,63 0,00 55 591,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 091,63 58 091,63 58 091,63 0,00 58 091,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 018 284,80 2 257 284,80 1 922 284,80 0,00 1 922 284,80 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 250 000,00 250 000,00 1 511 000,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 015 784,80 2 254 784,80 1 919 784,80 0,00 1 919 784,80 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 250 000,00 250 000,00 1 511 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 416 924,80 166 924,80 141 924,80 0,00 141 924,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 424,80 164 424,80 139 424,80 0,00 139 424,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 27 179,50 27 179,50 27 179,50 0,00 27 179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 679,50 24 679,50 24 679,50 0,00 24 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 135 067 555,71 77 407 840,23 43 011 836,89 34 396 003,34 5 524 285,00 21 971 913,68 8 454 031,07 447 578,78 1 060 088,73 20 201 818,22 17 530 818,22 333 937,49 0,00

zmniejszenie -148 001,96 -148 001,96 -35 923,16 -33 423,16 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -112 078,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 001,96 148 001,96 148 001,96 3 600,00 144 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 067 555,71 77 519 919,03 42 982 013,73 34 537 905,30 5 524 285,00 21 971 913,68 8 454 031,07 335 499,98 1 060 088,73 20 201 818,22 17 530 818,22 333 937,49 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2660



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

801 Oświata i wychowanie 87 300,00 51 500,00 138 800,00

80101 Szkoły podstawowe 87 300,00 51 500,00 138 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 300,00 51 500,00 138 800,00

Razem: 87 300,00 51 500,00 138 800,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2660



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

750 Administracja publiczna 129 100,00 50 401,96 179 501,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 100,00 50 401,96 179 501,96

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 129 100,00 50 401,96 179 501,96

757 Obsługa długu publicznego 447 578,78 -112 078,80 335 499,98

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

447 578,78 -112 078,80 335 499,98

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 447 578,78 -112 078,80 335 499,98

852 Pomoc społeczna 70 559,96 -29 823,16 40 736,80

85295 Pozostała działalność 70 559,96 -29 823,16 40 736,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 900,00 -27 845,00 21 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 400,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 -4 488,16 4 611,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 290,00 -1 090,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 069,96 3 200,00 12 269,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 591,63 42 500,00 98 091,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 55 591,63 2 500,00 58 091,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 591,63 2 500,00 58 091,63

926 Kultura fizyczna 27 179,50 -2 500,00 24 679,50

92695 Pozostała działalność 27 179,50 -2 500,00 24 679,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 179,50 -2 500,00 24 679,50

Razem: 730 009,87 -51 500,00 678 509,87

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2660



w złotych

750 754 926
60016 60017 75095 75412 90004 90095 92109 92195 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,27 3 000,27

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie w Gleźnie 500,00 500,00

4 Wyposażenie świetlicy w warnik do ciepłej wody 675,00 675,00

5 Zakup ogrodzenia do placu zabaw w Gleźnie 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 3 675,00 12 000,27 0,00 16 175,27

1 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

2 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

3 Sprzęt gastronomiczny na potrzeby sołectwa 4 100,00 4 100,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

5 Sprzęt i środki do utrzymania zieleni oraz konserwacji sprzętu 4 000,00 4 000,00

6 Doposażenie, remont placu zabaw 6 179,12 6 179,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 7 800,00 12 179,12 0,00 23 979,12

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2 Zakup akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00 1 000,00

3 Zakup środków i sprzętu ochrony roślin 1 450,00 1 450,00

4 Zakup paliwa do kosiarki 900,03 900,03

5 Zakup kosiarki i dmuchawy do liści 4 500,00 4 500,00

6 Wykonanie projektu, zakup wyposażenia i urządzenia placów zabaw dla dzieci (Inwestycja) 15 629,00 15 629,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,03 0,00 19 629,00 0,00 27 479,03

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2
Utrzymanie zieleni, zakup części do kosiarek, zakup paliwa, serwis kosiarek, zakup sprzętu 
ogrodniczego, zakup oleji do kosiarek 

1 000,00 1 000,00

3 Remont świetlicy wiejskiej oraz zakup niezbędnych materiałów 25 364,10 25 364,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 25 364,10 4 000,00 0,00 30 364,10

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 4 594,24 4 594,24

2 Zakup namiotu 4 000,00 4 000,00

3 Zakup ławostołów - 3szt. 2 100,00 2 100,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

5 Drukarka do komputera 400,00 400,00

0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 594,24 0,00 9 100,00 0,00 14 094,24

1 Organizacja imprez okolicznościowych i kulturalnych 5 195,43 5 195,43

2 Pokrycie kosztów zużytej energii elektrycznej w świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 300,00 2 300,00

4 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-zabawowego w Oraczewicach (Inwestycja) 12 200,00 12 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 17 395,43 0,00 20 195,43

SOŁECTWO

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

3. KOPLIN

4. KORYTOWO

1. GLEŹNO

2. KOŁKI

5. KRZOWIEC

6. ORACZEWICE

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ SOŁECKI na rok 2022
w Załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Plan na 
zadania 
razem

900 921Lp. Wyszczególnienie 600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2660



1 Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Zakup paliwa i części do kosiarki 573,63 573,63

4 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

5 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,63 23 000,00 4 000,00 0,00 27 573,63

1 Naprawa drogi  drogi wewnętrznej 11 377,84 11 377,84

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

3 Opłata za media na świetlicy 1 500,00 1 500,00

4 Utrzymanie porządku w sołectwie Radaczewo. 6 000,00 6 000,00

0,00 11 377,84 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 21 377,84

1 Abonament telefoniczny i materiały biurowe do świetlicy wiejskiej 600,00 600,00

2 Paliwo do kosiarki i naprawa 1000,00 1 000,00

3 Prace porządkowe na wsi 5 000,00 5 000,00

4 Prace remontowo-budowlane OSP (remiza) 2 800,84 2 800,84

5 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

6 Opłata za media na świetlicy 5 000,00 5 000,00

7 Prace remontowo-budowlane budynków gospodarczych 2 700,00 2 700,00

0,00 0,00 0,00 2 800,84 0,00 6 000,00 5 600,00 3 000,00 2 700,00 20 100,84

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 2 645,12 2 645,12

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rzecku 15 800,00 15 800,00

3 Opłata za media na świetlicy (m.in.. pelet) 7 000,00 7 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 7 000,00

5 Zakup paneli fotowoltaicznych wraz z montażem na świetlicy wiejskiej 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,12 22 800,00 7 000,00 0,00 32 445,12

1 Opłata za media na świetlicy 2 500,00 2 500,00

2 Utrzymanie zieleni, naprawa kosiarek i zakup paliwa 1 695,43 1 695,43

3 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

4 Doposażenie świetlicy, drobne remonty 700,00 700,00

5 Zakup impregnatu na wigwam. 500,00 500,00

6 Naprawa opaski wkoło świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

7 Zakup paliwa do nagrzewnicy 800,00 800,00

8 Remont świetlicy 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,43 16 500,00 2 000,00 0,00 20 195,43

1 Opłata za media na świetlicy 600,00 600,00

2 Porządkowanie wsi. 5 000,00 5 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 4 616,10 4 616,10

4 Konserwacja nawierzchni drogi (etap I) 12 864,40 12 864,40

12 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 600,00 4 616,10 0,00 23 080,50

1 Opłaty za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Porządkowanie sołectwa oraz paliwo do kosiarki 1 500,00 1 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starym Klukomiu 14 587,28 14 587,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 17 587,28 3 000,00 0,00 22 087,28

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

7. PIASECZNIK

12. SMOLEŃ

13. STARY KLUKOM

8. RADACZEWO 

9. RADUŃ

10. RZECKO

11. SŁAWĘCIN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2660



1 Zlecenie wykonania projektu zagospodarowania przestrzennego działki 14/18 5 000,00 5 000,00

2 Zakup i montaż 4 elementów siłowni zewnętrznej 8 179,50 8 179,50

3 Zakup materiałów eksploatacyjnych 1 049,84 1 049,84

4 Organizacja imprez integracyjnych 1000,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049,84 0,00 1 000,00 13 179,50 15 229,34

1 Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 3 500,00 3 500,00

2 Utrzymanie porządku w sołectwie (wokół placu zabaw, świetlicy i boisk wiejskich) 1 649,34 1 649,34

3 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

4 Zakup i naprawa narzędzi ogrodniczych 3 500,00 3 500,00

5 Doposażenie, renowacja centrum rekreacyjno-sportowego 9 100,00 9 100,00

6 Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 1 500,00

7 Konserwacja nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Staradzewo 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 149,34 3 500,00 2 000,00 10 600,00 26 249,34

1 Prace porządkowe na wsi 2 500,00 2 500,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Zakup opału, konserwacja i naprawa klimatyzacji 4 000,00 4 000,00

4 Drobne remonty świetlicy wiejskiej w Sulinie 1 000,00 1 000,00

5 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

6 Tablica informacyjno-promocyjna 2 000,00 2 000,00

7 Dokończenie placu rekreacyjnego w Sulinie 2 445,30 2 445,30

8 Zakup wysposażenia placu zabaw w Sulinie 6 000,00 6 000,00

0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 500,00 8 000,00 10 500,00 2 445,30 25 445,30

1 Opłaty za media na świetlicy 2 000,00 2 000,00

2 Ogranizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Doposażenie i wymaiana zniszczonych elementów placu zabaw 12 087,19 12 087,19

4 Zakup osuszacza powietrza na świetlicę wiejską 3 000,00 3 000,00

5 Utrzymanie porządku w Sołectwie Suliszewo 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 16 587,19 0,00 25 587,19

1 Remont świetlicy w Chełpie 15 000,00 15 000,00

2 Konserwacja i naprawa sprzętu sołeckiego 1 000,00 1 000,00

3 Opłaty za media na świetlicy Wardyń/Chełpa 1 500,00 1 500,00

4 Paliwo i olej do kosiarki 700,00 700,00

5 Organizacjia imprez integracyjnych 3 004,61 3 004,61

6 Doposażenie świetlicy 4 000,00 4 000,00

7 Częściowa wymiana elementów placu zabaw w Wardyniu 6 200,00 6 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 20 500,00 9 204,61 0,00 31 404,61

1 Budowa wiaty w Radlicach (Inwestycja) 15 702,31 15 702,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 702,31 0,00 15 702,31

1 Opłaty za media na świetlicy 6 000,00 6 000,00

2 Zakup zieleni i posadzenie na terenie sołectwa Zamęcin 2 600,00 2 600,00

3 Organizacja imprez okolicznościowych 9 000,00 9 000,00

4 Stroje dla Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Zamęcinie 2000,00 2 000,00

5 Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej z Zamęcina 3500,00 3 500,00

6 Zagospodarowanie świetlicy 7 973,54 7 973,54

0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 13 973,54 11 000,00 3 500,00 31 073,54

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

SULISZEWO

WARDYŃ

15. STRADZEWO

17

14. STAWIN

16. SULINO

19. WITOSZYN

20. ZAMĘCIN

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2660



1
Zakup akcesriów do kosiarek, pokrycie kosztów związanych z ich naprawą oraz wykoanie 
prac porządkowych w sołectwie

2 500,00 2 500,00

2
Opłata za media na świetlicy i wydatki związane z użytkowaniem świetlicy wiejskiej w 
Zwierzyniu i  zakup wyposażenia świetlicy

5 000,00 5 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4
Zakup produktów niezbędnych do przygotowania stoiska na dożynki gminne i do 
przygotowania wieńca dożynkowego

1 000,00 1 000,00

5
Zagospodarowanie terenu w celu utworzenia miejsca rekreacji w miejscowości Zwierzyn - 
kontynuacja zadania (Inwestycja)

11 249,42 11 249,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 000,00 15 249,42 0,00 22 749,42

12 864,40 16 377,84 2 400,00 2 800,84 2 600,00 58 257,63 183 199,92 181 663,45 32 424,80 492 588,88

PLAN

OGÓŁEM:

21. ZWIERZYN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2660



 w złotych 

w tym: w tym:

Dotacja wpłata do 
Ogółem: przedmiotowa Ogółem: bud żetu

z bud żetu
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zakład Aktywności Zawodowej  ,,Szansa" w Choszcznie 0,00 2 654 710,80 317 856,00 2 654 710,80 0,00 0,00

0,00 2 654 710,80 317 856,00 2 654 710,80 0,00 0,00

 

 

Lp. Wyszczególnienie

KOSZTYPRZYCHODY

Stan środków 
pieni ężnych na 
pocz ątek roku

Stan środków 
pieni ężnych na 

koniec roku

Ogółem :

Zmiana planu przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r.
w Załączniku Nr 16 do uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-08T15:21:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




